АдминистрАция _,

муниципiльног о_9БрАзовАния
ьогорЙицкийрдйон

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от xl аХ хоа5

Об организации выездной торговли

ВоВремяПроВеДенияПраЗДНичногоМероПри''""''Широкl]масленица''
наТерриТориимУнициПаЛЬНогообразованияБогороДицкийрайон

в целях организации досуга граждан в день проведения праздничных

меро,,р}Ulтий "IШирокая маспеница", удовлетворения покупателъского спроса,

а также u .ооrЁъr.r"ии с п.п. tо,tz,tЪ ст.14 Главы з ФедералъноГо Закона оТ

06.10.200З :rг,
-
rЗr-оЗ "об общих принципах организации местного

саМоУПраВлениявРоссийскойФедерац'''','лосноВанИиУставагороДского
ПосеЛеНиягороДБогородицкБогородицКогоМУнИциП:лъНогораИоНа
ТульскоЙ oOn".r], УставЪ Богородицкого муниципального района Тульскои

областИ админисТ рации*у"rчrп*о"о,о образования Богородицкий район :

1.РекоменДоВаТЬинДиВиДУалЬныМПреДприниМаТеляМипреДПрИЯТИЯМ
общественного питания принятъ участие в организаци.т выездной торговли на

праздничном *a|о"р""r"" "LLIирокая масленица", которое состоится"

0r.OЗ.2025 гоДа в городском саду,

2. организоватъ выездную торговJIю в городском саду 02,03 ,2025 года с

13-00 часов до 19-00 часов,

3.опредеЛиТЬТерриТориЮМУнициПаJIЬноГообразованияГороД
БогородицкБогородицкоГорайона,накоторойЗаПреЩенаТорГоВЛя
аЛкоГолънойпродУкuиейЁовремяrIроВеДенияIIраЗДничныхМероПрияТииВ
городскоrrл .uoy .ородu Богородиuке (приlоууе),

4.отделУЭконоМиЧескоГораЗВиТия;ПРеЩприниМаТеЛъсТВаиселЬскоГо
хозяйстВа админИстрациИ *уrп"u""*""о,.Ъ оЪр*оuu*,ия Богородицкий район :

.ДоВесТиДосВеДенияВсехЗаинТересоВанныхj.lх.информациюо
возможности их участия в организации цроведения выездной торговли в день

проведения праздничных мероприятий;

N9 3JР

l- ц

-ВсрокДо27,02.2025УведоМиТЬхозяйствУЮЩиесУбъекты,
осуществляющие розничную прОДТY_

__*ЧI::"'ЪНОй
ПРОДУКЦИИ' ЧТО Не

до[ускае"." ро.""i"ая продажа аJIкоголъной продукции'в местах проведения

публичных меропр r"rri "массовым
скоплением людей за три часа до начаJIа

проВеДения,ВоВреМяПроВеДенИЯ)ВТеЧениеТрехчасоВпослеПроВеДениЯ
указ анного м ероприятия,

информаuионного обеспечения администрации
).L€K'I'OPY /rrrч,чуrlrwчл,

ть настоящее
l образования Богородицкий район размести,

мунициПаJIъног( ллУ,-а опт\лтrтJтrстt)лl.,ии мYниципапьногО;;;;;;;; на Ъ6"ц"-"1':_y :::,",,:*жт"fiтрации
муниципапьного

Ёffi;ffiъойоо"rкий район в сети "интернет",
\ттттТ/(

б. Распоряжение вступает в силу со дня подписания,

5.Сектору

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин

Fý

<]

,()

r

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Богородицкийрайон л а /f

отl?о/ А0/' NriJ r

Территория муниципального образования город Богородицк

БогороДицкого р"йоr", на которой запрещена торговля алкогольной

продукцией во время проведения пра:}дничных меропри ятиil, в

городском саду

Улицы города Богородицка от территории от городского сада:

Ленина;
Свободы;
Победы;
Пушкинская;
Восточная;
3аречная
Пионеров;
Л. Толстого;
пер. Пионеров
8-ое Марта
Интернацион€uIъная;"
.Ц,ачная

, К. Маркса от домов N945 и Ns48 до ул. Урицкого
Пролетарск€uI от д.1 и от д.2 до д. 88;

Коммунаров от д.1 до д.119 и от д.2 до д.94;
Луначаqского от д.1 до д.55 и от. д.2 до д.38;
Садовая
Вересаева
КомсомольскЕuI от д.1 до д.159 и от д.2 до д,110,
поул.10 Армии;
ул. Урицкого от домов <<1 и <2 до ул.К.Маркса
ул. Володарскоtо до д.44-49
ул. Юности
ул. Макаренко до д.}lЪ25

ул. Лучевая

ул. СпортивнаrI от д.27 до д.6В

ул. Болотова

ул. БерезовЕuI

};: ЁffiН*
ул. Оборонн€lя д.14,1 6,1 8

ц
.,i
;..

t i/"

ъ ч-",

ъ,",\
"Ъ,,,i ,

#э . -'*

:',ъi']

ý ,-ý
.2*4,1"l,

*